UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVYD
V/v đề nghị bổ sung hồ sơ

 tổ chức khám bệnh, cấp phát thuốc,

tư vấn sức khỏe.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Lạng Sơn, ngày        tháng 7 năm 2023

                         Kính gửi: Tiểu đoàn cảnh sát cơ động số 02.

Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn nhận được Kế hoạch số 437/KH-D2-CT ngày

11/07/2023 của Tiểu đoàn cảnh sát cơ động số 02 về Kế hoạch Phối hợp với

Phòng Y tế Bộ Tư lệnh Cảnh sát cơ động tổ chức khám bệnh, cấp phát thuốc, tư

vấn sức khỏe, căt tóc miễn phí, tặng quà cho các gia đình chính sách và gia đình

khó khăn xã Mai Pha.

Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BYT ngày 28/8/2014 của Bộ Y tế quy

định về Hồ sơ, thủ tục cho phép cá nhân, đoàn trong nước, nước ngoài khám

bệnh, chữa bệnh nhân đạo; Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Hồ sơ khám bệnh, cấp phát thuốc, tư vấn sức khỏe,căt tóc miễn phí,

tặng quà cho các gia đình chính sách và gia đình khó khăn xã Mai Pha doTiểu

đoàn cảnh sát cơ động số 02 gửi Sở Y tế: danh sách đăng ký người hành nghề tại

cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; Giấy phép hoạt động khám bệnh chữa bệnh và các

chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh của các thành viên trực tiếp tham

gia khám bệnh, chữa bệnh Foto không rõ nét khó xem và không có chứng

thực.

2. Để thực hiện đúng quy định về khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo đối với

đoàn khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo trong nước, đội khám bệnh, chữa bệnh

chữ thập đỏ lưu động. Đề nghị Tiểu đoàn cảnh sát cơ động số 02 bổ sung hồ sơ

đầy đủ theo quy định tại khoản 2,3,6  Điều 5 và Khoản 1, Điều 10. Thông tư số

30/2014/TT-BYT ngày 28/8/2014 của Bộ Y tế quy định về Hồ sơ, thủ tục cho

phép cá nhân, đoàn trong nước, nước ngoài khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo.

  Sau khi nhận đầy đủ hồ sơ bổ sung của Tiểu đoàn cảnh sát cơ động số 02.

Sở Y tế sẽ xem xét giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Trang thông tin điện tử SYT;

- Lưu:VT, NVYD(NTH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Kim Soi

		2023-07-11T20:47:23+0700
	Lý Kim Soi

		2023-07-12T07:45:42+0700

		2023-07-12T07:45:42+0700

		2023-07-12T07:45:42+0700